签发人：张忠厚

横政教函〔2018〕73号

榆林市横山区教育局关于对区一届人大二次会议第05号建议的复函

尊敬的思国雄等5名代表：

您们提出的《关于横山街道办事处和白界镇部分基层教师应享受与其他乡镇教师同等待遇》的提案的收悉，现答复如下：

近年来，为全面提高教师待遇，进一步稳定教师队伍，促进城乡教育事业的均衡发展，根据省市文件精神，我们积极争取，不断提高基层教师待遇。具体有如下几方面：

1、乡镇工作补贴：根据横人社薪发[2015]18号文件精神，给基层教师每人每月享受乡镇工作补贴200元，每增加1年教龄给增加10元补助标准。补贴范围：基层所有学校（横山镇街道办除外）

2、生活补助：根据（陕教【2017】423号）文件精神，各学校地处偏远程度不同，划分不同档次予以享受生活补助（最高人均每月享受550元，最低人均每月享受300元）。白界镇和横山镇享受的学校有：白界镇马扎梁小学、白界中心幼儿园、白界中学，横山镇街道办中心小学、横山镇古水小学、横山镇李界沟小学（人均每月享受300元）。

3、交通补助：根据偏远程度及工作环境，划分三类标准：第一类每人每月230元、第二类每人每月200元、第三类每人每月160元。白界镇和横山镇地处西南新区和横山城区，交通便利，所以不予享受。

4、岗位津贴：根据（榆政发【2011】25号）文件要求，向农村教师倾斜岗位津贴。城区学校在岗教师岗位津贴每人每月200元，基层学校在岗教师每人每月400元。白界镇和横山镇地处城区，所以岗位津贴以城区对待.

您对以上答复还有什么意见，请填写在回执上寄给我单位，以便进一步改进我们的工作。希望您一如既往地继续支持和关心我县的教育事业的发展。

（联系人：人事股     电话：0912-7618946）
                    榆林市横山区教育局

                      2018年8月1日

抄送：区政协提案委员会，区政府督查室

榆林市横山区教育局               2018年8月1印发

共印10份
类  别：C